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JPRPEREGO

PEREGO CARTA S.P.A. ' .CARTA

Via senna 51/61, 50019 Sesto Fiorentino
{FD

www.peregocarta.it

+39 055323041

PREVENTIVO

Gentile Archivio Storico De Comune di Firenze (903162), di seguito il nostro miglior
preventivo per i prodotti da voi richiesti. Questo é da considerarsi valido fino al 4/12/

2020

FATTURA A SPEDIZIONE A

Archivio Storico De Comune di Firenze Archivio Storico De Comune di Firenze
VIA DELL'ORIUOLQO 33, 50122 FIRENZE VIA DELL'ORIUOLO 33, 50122 FIRENZE
(FI) (F)

Modalitd di pagamento: RIM.DIR. 60 GG Modalita di spedizione: Corriere 3/4 giorni
D.F. lavorativi -

m PRODOTTO QUANTITA m TOTALE

CARTONE GRIGIO GRIGIO 2500qgr

PE4ON 72x101cm 4mm CARTIERA SAN 2 RC 20.48 é/PC
MARTINO ; :
ARA AVORIO 120 110.92 €
SHIZT0 0.1 0ocm FavNt 2RE S
TOTALE ARTICOLI
SPEDIZIONE
IMPbNIBILE
IVA |

TOTALE DA PAGARE

40.96€

277.30€

318.26€

12.00€

330.26€

72.66€

402.92
€




